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dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

w tym:

Wyszczególnie
nie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 23 241 959,76 21 673 774,08 4 361 079,57 539,00 7 628 140,00 6 705 417,16 2 978 598,35 1 015 168,67 1 568 185,68 0,00 1 568 185,68

2023 14 664 246,00 11 349 246,00 1 347 372,00 2 804,00 6 270 976,00 1 448 520,00 2 279 574,00 1 008 339,00 3 315 000,00 0,00 3 315 000,00

2024 11 942 137,00 11 942 137,00 1 623 609,00 594,00 6 403 435,00 1 520 946,00 2 393 553,00 1 058 756,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 603 277,00 12 603 277,00 1 704 789,00 624,00 6 787 641,00 1 596 993,00 2 513 230,00 1 111 693,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 301 316,00 13 301 316,00 1 790 028,00 655,00 7 194 900,00 1 676 842,00 2 638 891,00 1 167 280,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 038 330,00 14 038 330,00 1 879 529,00 687,00 7 626 594,00 1 760 684,00 2 770 836,00 1 225 644,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 22 148 069,51 19 244 289,51 4 577 600,48 59 762,14 0,00 7 923,85 0,00 0,00 2 903 780,00 2 903 780,000,00 0,00

2023 19 254 682,60 13 101 435,00 5 324 224,00 229 604,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 6 153 247,60 6 153 247,600,00 0,00

2024 11 942 137,00 11 715 388,00 4 456 477,00 158 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 749,00 226 749,000,00 0,00

2025 12 603 277,00 12 153 747,00 4 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 530,00 449 530,000,00 0,00

2026 13 301 316,00 12 882 971,00 4 872 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 345,00 418 345,000,00 0,00

2027 14 038 330,00 13 592 449,00 5 165 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 881,00 445 881,000,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 1 093 890,25 100 000,00 962 516,75 0,00 0,00 825 775,72 0,00 136 741,03 0,00

2023 -4 590 436,60 0,00 4 679 186,60 0,00 0,00 4 627 177,63 4 538 427,63 52 008,97 52 008,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 407,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 88 750,00 88 750,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 407,00 88 750,00 0,00 2 429 484,57 3 392 001,320,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 -1 752 189,00 2 926 997,600,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 226 749,00 226 749,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 449 530,00 449 530,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 418 345,00 418 345,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 445 881,00 445 881,000,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,54% 16,80% 8,82% 10,74% TAK TAK16,80%

2023 1,54% -16,23% 10,71% 12,63% TAK TAK-16,23%

2024 0,56% 2,18% 3,16% 5,08% TAK TAK2,18%

2025 0,52% 4,08% 0,92% 0,92% TAK TAKx

2026 0,48% 3,60% 4,73% 5,55% TAK TAKx

2027 0,75% 3,63% 3,66% 4,48% TAK TAKx
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Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2022 282 376,00 282 376,00 282 376,00 0,00 0,00 0,00 359 846,17 359 846,17 311 249,74

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 220,00 142 220,00 73 780,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 515 366,79 0,00 62 130,78 0,00358 941,79 156 425,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 676 351,60 0,00 60 479,47 0,00167 220,00 5 509 131,60 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 58 828,16 0,000,00 200 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 176,85 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 525,54 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 115,74 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 88 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr ZW Nr 62.22 z dnia 2022-12-21
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